Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132)4-69-59  E-mail: t13@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года								№ 130/1409

Об определении результатов выборов депутатов Совета Должанского сельского поселения Ейского района пятого созыва

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ейская районная о результатах выборов депутатов Совета Должанского сельского поселения Ейского района пятого созыва по Должанскому северному девятимандатному избирательному округу № 1, Должанскому южному одиннадцатимандатному избирательному округу № 2 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Должанского сельского поселения Ейского района пятого созыва по Должанскому северному девятимандатному избирательному округу № 1, Должанскому южному одиннадцатимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатами Совета Должанского сельского поселения Ейского района пятого созыва:
По Должанскому северному девятимандатному избирательному округу № 1:
- Белокреницкую Ольгу Васильевну;
- Векша Татьяну Гаврииловну;
- Веримеевскую Ирину Валерьевну;
- Ермолаеву Екатерину Анатольевну;
- Карлова Евгения Владимировича;
- Костенко Светлану Анатольевну;
- Мороз Евгения Ивановича;
- Ряховских Евгению Викторовну;
- Шанат Валерия Антоновича
По Должанскому южному одиннадцатимандатному избирательному округу № 2:
- Белокреницкую Наталью  Николаевну;
- Борисову Ию Юрьевну;
- Гармаш Веру Григорьевну;
- Иванченко Наталью Васильевну;
- Маковеева Александра Ивановича;
- Мороз Дарью Евгеньевну;
- Муравицкую Антонину Александровну;
- Однорог Анну Евгеньевну;
- Середа Татьяну Руслановну;
- Шанат Александра Николаевича;
- Шведову Галину Алексеевну.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Должанского сельского поселения Ейского района пятого созыва, об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.

		Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                        Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                     Н.В. Железняк